
UCHWAŁA NR LVI/443/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniającą uchwałę nr XXXI/247/2021 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 
nadania Statutu Centrum Kultury w Chojnie 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i ust. 2, art. 13 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/247/2021 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 25 marca 2021r. w sprawie nadania 
Statutu Centrum Kultury w Chojnie (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 27 kwietnia 2021 r. poz. 1769) 
§ 7 otrzymuje następujące brzmienie: ,,§ 7. 1. W skład Centrum Kultury w Chojnie wchodzą: 

1) Dom Kultury; 

2) Dział Finansowo-Księgowy; 

3) Miejska Biblioteka Publiczna. 

2. Dom Kultury dzieli się na: 

1) Pion Artystyczno-Programowy; 

2) Pion Techniczny; 

3) Pion Administracyjno-Gospodarczy; 

4) Świetlice Wiejskie; 

5) Filia Krajnik; 

6) Pub Kultura. 

3. Miejska Biblioteka Publiczna dzieli się: 

1) Dział Gromadzenia i Opracowania Zbiorów, 

2) Dział Instrukcyjno – Metodyczny, 

3) Dział Regionalny, 

4) Dział Dziecięco – Młodzieżowy, 

5) Dział dla Dorosłych. 

§ 2. W § 5 skreśla się: 

1) w ust. 1 skreśla się pkt 15 w brzmieniu: ,,15) umożliwienie sprawnego funkcjonowania systemu informacji 
turystycznej”, 

2) w ust. 2 skreśla się pkt 12 oraz pkt 13 w brzmieniu: ,,12) gromadzenie informacji z zakresu turystyki 
i udostępnianie zainteresowanym osobom i instytucjom, 

13) poradnictwo dla turystów, wydawanie i kolportaż materiałów promocyjnych i informacyjnych.” 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2482337A-C409-46E8-9C6E-838D27EFCA4D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Karwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2482337A-C409-46E8-9C6E-838D27EFCA4D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR LVI/443/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniającej uchwałę nr XXXI/247/2021 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 
nadania Statutu Centrum Kultury w Chojnie 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 i ust. 2 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej Jednostki 
samorządu terytorialnego organizują działalność kulturalną, tworząc samorządowe instytucje kultury, 
dla których prowadzenie takiej działalności jest podstawowym celem statutowym. Prowadzenie działalności 
kulturalnej jest zadaniem własnym jednostek samorządu terytorialnego o charakterze obowiązkowym. Z kolei 
w myśl art. 13 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej Instytucje kultury działają 
na podstawie aktu o ich utworzeniu oraz statutu nadanego przez organizatora. Organizację wewnętrzną 
instytucji kultury określa regulamin organizacyjny nadawany przez dyrektora tej instytucji, po zasięgnięciu 
opinii organizatora oraz opinii działających w niej organizacji związkowych i stowarzyszeń twórców. 

W związku ze zmianami organizacyjnymi w Centrum Kultury w Chojnie, a także przekazaniem zadań 
w zakresie informacji i promocji gminy dla innej jednostki organizacyjnej gminy wprowadzenie zmian 
do statutu, a zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2482337A-C409-46E8-9C6E-838D27EFCA4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 13

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-04-27T12:55:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-04-27T14:56:39+0200
	Radosław Karwan




